MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL MINAS GERAIS, nos termos da

Lei 8.745, de 09-12-93, Lei 9.849/99 e Orientação Normativa SRH/MP nº 5, de

28/10/2009, publicada no DOU de 29/10/2009, Seção I, página 112, RESOLVE:

RETIFICAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos

Edital 004/2011, publicado no DOU de 13 de abril de 2011,Seção 3, página 43,para

provimento do Cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico para o quadro

efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais –

Campus Formiga.Onde se lê:

ÁREA : ÁREA 2 - MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 242,00 FERNANDA DOS SANTOS  MENINO

002 209,75 WARLEY MACHADO CORREIA

003 182,10 CHRISLEY BRUNO RIBEIRO CAMARGOS

004 167,50 ANDRÉ AUGUSTO DEODATO

005 160,75 WILLIAN JOSÉ DA CRUZ

006 159,50 GERALDO HENRIQUE ALVES PEREIRA

007 152,25 CIRLÉIA PAREIRA BARBOSA

Leia-se:

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 242,00 FERNANDA DOS SANTOS  MENINO

002 209,75 CHRISLEY BRUNO RIBEIRO CAMARGOS

003 182,10 WARLEY MACHADO CORREIA

004 167,50 CIRLÉIA PEREIRA BARBOSA

005 160,75 GERALDO HENRIQUE ALVES PEREIRA

006 159,50 WILLIAN JOSÉ DA CRUZ

007 152,25 ANDRÉ AUGUSTO DEODATO

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais